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Přístupové rozhraní firmy Jiří Halfar 
 

 
 

Typy a specifikace přístupových rozhraní k veřejně dostupné službě elektronických komunikací sítě 

Jiří Halfar, dle povinností vyplývající z §73 odst. 7) zákona č.127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích. 
 

Typ rozhraní                                                Mezinárodní standard dle ITU-T            Fyzické provedení 

Optický ethernet 100Base-BX                  EEE 802.3                                                     SC/PC, LC/PC 

Optický ethernet 1000Base-BX                EEE 802.3                                                     SC/PC, LC/PC 

Metalický ethernet 100Base-TX              EEE 802.3                                                     RJ-45 

Metalický ethernet 1000Base-TX            EEE 802.3                                                     RJ-45 
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